
第1回 フットケア研究会
薫風の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼

申し上げます。さて、この度ご案内を差し上げましたのは、足病変をお持ちの患者さんのケアに関して、
地域での情報交換、スキルアップを目的とした研究会の立ち上げと、会開催についてご案内です。

今般、新型コロナウイルスの感染拡大を鑑み、本研究会の第１回をＷＥＢにて開催致します。フット
ケアに関する現場のお困りごとの声を頂戴しながら、現場と患者さんの為になる研究会にしていきたい
と考えております。

事前にお申込み頂いた方にアクセス用のリンクを送信させて頂きます。内容と開催日時をご確認の上、
下記ＱＲコードよりお申込みください。

皆様のお申し込みを心よりをお待ち申し上げております。 ※本セミナーは医療従事者向けです。

日時 ：2020年6月13日（土） 15:00-15:40予定
場所 ：インターネットにアクセス可能な随所

参加方法：Zoomを使用（裏面に参加方法記載）

演題①
安心確実な爪ケアに必要な知識（実践動画含む）

岐阜ハートセンター 形成外科部長 菰田拓之

演題②
新しい情報共有ツール“バイタルリンク”について

申込み方法

①ＱＲコードより申込画面へアクセス。
②お名前、メールアドレス等必要事項を記入。
③登録が完了すると確認メールが届きます。届かない
場合には、迷惑メールフォルダをご確認ください。
④登録完了です。当日のURL配信までお待ちください。

視聴方法

本セミナーは「Zoom」を用いて開催します。スマホ・タブ
レット・ＰＣ等インターネット環境が必須となります。

①当日視聴用ＵＲＬが届きます。届かない場合には、迷惑
メールフォルダをご確認ください。
②視聴用URLをクリックするとセミナールームへ入ります。
③セミナー開始までお待ちください。

お問い合わせ
お名前とご所属をご記入いただき、下記メールアドレスまでお送りください。
スミス・アンド・ネフュー株式会社ウンドマネジメント事業部 Email:Noritaka.Takahashi@smith-nephew.com

・ケアに使用している機材も紹介します
・参加費は無料です
・参加申し込みは下記リンクかQRコードから⇒
https://ssl.form-mailer.jp/fms/a2df3a15665491

mailto:noritaka.takahashi@smith-nephew.com?subject=第1回フットケア研究会問合せ
https://ssl.form-mailer.jp/fms/a2df3a15665491
https://ssl.form-mailer.jp/fms/a2df3a15665491


インターネットを使用した通話
をタップ参加する名前等入力して

ミーティングに参加をクリック

PC参加でZOOMを入れていない場合

アクセスコードのついた
メールが届きます。

※届かない場合迷惑メールフォルダを確認ください

【 ZOOM 】の視聴方法 アクセス手順について

PC参加でZOOMインストール済の場合

Zoomを開くをクリック

キャンセルすると“ブラウザから参加”
というリンクが出るのでクリック

↓PCで参加される場合↓ ↓ﾀﾌﾞﾚｯﾄ・携帯で参加される場合↓
ZOOMアプリの導入が必須です

Ipad・iPhoneの場合

AppStoreから
ZOOM Cloud Meetingsを入手して下さい

androidの場合

Google Play ストアから
ZOOM Cloud Meetingsを入手して下さい

アクセスコードのついた
メールリンクをクリック

※届かない場合迷惑メールフォルダを確認ください


